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Codigo F3523/1

Acabados

LLAVE DE PASO 1/2”

* sélo parte exterior
e parte empotrada a pedir por separado
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@ NEGRO MATE

LOS PRODUCTOS DEBEN SER PEDIDOS
POR SEPARADO

Cuerpo empotrado

GARANTITO
7 ANNI
GUARANTEED
7 YEARS

Consulte las condiciones generales de venta en nuestra lista

de precios aplicable
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https://fimacf.com/es/prodotto/cuerpo-empotrado-158/

Ima ‘ CARLO FRATTINI

104

40

F3523/1

@32

[148

! 3.5
Min.33 - Max.57 | 5

Gi/2
|
[ 11 1
|
|
|
I | |
|
1
|
I
|
1 — -

This drawing is the property of FIMA Carlo Frattini. Any complete or partial reproduction, or any transmission to third party without FIMA Carlo Frattini authorization is forbidden
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